
 
 

Obec Zubčice, Zubčice 2, 382 32 Zubčice, IČ: 00246221 
mobil:724 190 326, e-mail: info@zubcice.cz, starosta@zubcice.cz 

 

        Obec Zubčice – Zápis ze zasedání zastupitelstva   
 

Mimořádné zastupitelstvo ze dne 03.07.2025 
       v zasedací místnosti obecního úřadu od 19:00 – 20:00 hod. 

 

Přítomni: Hana Slámová, Vlastislav Hulík, Miloš Štěpánek, Aleš Kališ, Jan Pils, Jiří Kunt  

Hosté:   

Nepřítomni: František Talíř – omluven  

 
  

Bod 
programu 

Usnesení číslo:  

1. 01-01/2025/M 

Starostka obce přivítala všechny přítomné a seznámila je s programem 
mimořádného zasedání obecního zastupitelstva z důvodu odsouhlasení výsledků 
výběrových řízení a projednání předpokládaných investičních záměrů pro nejbližší 
období. 
Výsledek hlasování: 6/0/0 
Usnesení: Zastupitelé obce souhlasí s programem. 

2. 02-01/2025/M 

Oprava místní komunikace č. 9c Zubčická Lhotka – výběr dodavatele veřejné 
zakázky malého rozsahu „Oprava místní komunikace č. 9c Zubčická Lhotka“. 
Zastupitelstvo obce Zubčice, na základě doporučení komise pro hodnocení 
a posouzení nabídek podaných účastníky ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Oprava místní komunikace č. 9c Zubčická Lhotka“, vybralo nabídku 
předloženou společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599, která podala 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnila všechny podmínky účasti stanovené ve 
výběrovém řízení. 
Nabídková cena: 1 306 044,66 Kč vč. DPH. 
Starostka obce zároveň seznámila zastupitele s cenovou nabídkou TDI. 
Výsledek hlasování: 6/0/0 
Usnesení: Zastupitelstvo obce Zubčice souhlasí s výsledkem VŘ , s cenovou 
nabídkou na TDI a pověřují starostku obce podpisem Smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem a smlouvy s technickým dozorem. 

3.  03-01/2025/M 

Oprava stropní konstrukce retenční nádrže Zubčice – starostka obce seznámila 
s výsledkem výběrového řízení u veřejné zakázky malého rozsahu dle vnitřní 
směrnice Obce Zubčice. Byly osloveny tři společnosti. Vybraný dodavatel na výše 
uvedenou akci – obchodní společnost VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, ČK, 
IČ: 25160168, která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnila všechny 
podmínky účasti stanovené ve výběrovém řízení. 
Nabídková cena: 801 276,92 Kč vč. DPH. 
Starostka obce zároveň seznámila zastupitele s cenovou nabídkou TDI. 
Výsledek hlasování: 6/0/0 
Usnesení: Zastupitelstvo obce Zubčice souhlasí s výsledkem VŘ , s cenovou 
nabídkou na TDI a pověřují starostku obce podpisem Smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem a smlouvy s technickým dozorem. 



 
 

Obec Zubčice, Zubčice 2, 382 32 Zubčice, IČ: 00246221 
mobil:724 190 326, e-mail: info@zubcice.cz, starosta@zubcice.cz 

 

4. 04-01/2025/M 

Nákup vybavení do školní jídelny – starostka obce seznámila zastupitele s podáním 
žádosti o dotaci s názvem "Nákup vybavení do školní jídelny", která bude podána do 
3. Výzvy Místní akční skupina Pomalší o.p.s., v rámci SP SZP.  
Výsledek hlasování: 6/0/0 
Usnesení: Zastupitelstvo Zubčice schvaluje podání žádosti o dotaci s názvem 
"Nákup vybavení do školní jídelny", která bude podána do 3. Výzvy Místní akční 
skupina Pomalší o.p.s., v rámci SP SZP.  
ZO Zubčice rovněž pověřuje starostku obce přípravou žádosti o dotaci a dalších 
úkonů s tím spojených. 

5. 05-01/2025/M 

Oprava komunikace „Včelíny“ – starostka obce seznámila zastupitele s nutnou 
opravou části této komunikace, která je v havarijním stavu. Z tohoto důvodu je nutné 
provést nutnou opravu a vypsat výběrové řízení na zhotovitele. Předpokládaný 
cenový rozsah prací byl rovněž projednán.  
Výsledek hlasování: 6/0/0 
Usnesení: Zastupitelé souhlasí s opravou této komunikace a s vypsáním 
výběrového řízení. 

Pozn. 1 – usnesení je číslováno ve formátu č. bodu – č. zápisu/rok                                                        Pozn. 2 – hlasování je číslováno ve formátu pro/proti/zdržel se 

 

 

 

      starostka obce: 

 

 

       


